[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016г.

№ 40-13
Азовский район

О результатах выборов депутатов Собрания

депутатов Калиновского сельского поселения

Азовского района Ростовской области

четвертого созыва по Калиновскому
пятимандатному избирательному округу № 2

На основании данных первого экземпляра протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 78,80,81 Азовского района  об итогах голосования по Калиновскому пятимандатному  избирательному округу № 2 Территориальная избирательная комиссия Азовского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Калиновского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Калиновскому пятимандатному избирательному округу № 2 приняло участие 775 (семьсот семьдесят пять) избирателей, что составляет 73,18 % от внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

                Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Ананьева Дмитрия Александровича подано 47 (сорок семь) голосов избирателей, что составляет 6,06 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2. За Буковскую Светлану Дмитриевну подан 71 (семьдесят один) голос избирателей, что составляет 9,16 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

3. За Козырькова Виталия Ивановича подано 686 (шестьсот восемьдесят шесть) голосов избирателей, что составляет 88,52 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

4. За Мамасуева Василия Тихоновича подано 732 (семьсот тридцать два) голоса избирателей, что составляет 94,45 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

5. За Овчинникову Марию Сергеевну подано 714 (семьсот четырнадцать) голосов избирателей, что составляет 92,13 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

6. За Седова Михаила Андреевича подано 72 (семьдесят два) голоса избирателей, что составляет 9,29 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

7. За Стрибную Наталью Анатольевну подано 722 (семьсот двадцать два) голоса избирателей, что составляет 93,16 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

8. За Швед Владимира Ивановича подано 727 (семьсот двадцать семь) голосов избирателей, что составляет 93,81 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании положений ст.ст. 15, 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Азовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Калиновского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Калиновскому пятимандатному избирательному округу № 2 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии Азовского района о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Калиновского сельского поселения Азовского района четвертого созыва по Калиновскому пятимандатному избирательному округу № 2.
3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Калиновского сельского поселения Азовского района четвертого созыва  по Калиновскому пятимандатному избирательному округу № 2

3.1. Козырькова Виталия Ивановича, 1950 года рождения; проживающего Ростовская область, Азовский район, поселок Мечетный, пенсионера, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
3.2. Мамасуева Василия Тихоновича, 1951 года рождения; проживающего Ростовская область, Азовский район, хутор Гусарева Балка, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
3.3. Овчинникову Марию Сергеевну, 1982 года рождения; проживающую Ростовская область, Азовский район, хутор Гусарева Балка, работающую учителем МБОУ Гусаревской СОШ, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
3.4. Стрибную Наталью Анатольевну, 1971 года рождения; проживающую Ростовская область, Азовский район, хутор Бурхановка, работающую младшей медицинской сестрой ФГБУ «РНИОИ» Министерства здравоохранения РФ, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
3.5. Швед Владимира Ивановича, 1967 года рождения; проживающего Ростовская область, Азовский район, хутор Калиновка, индивидуального предпринимателя, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
получивших наибольшее число голосов избирателей в соответствии с установленным количеством мандатов.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Председатель комиссии
_____________
         Е.А. Тарасова

Секретарь комиссии

_____________
         Г.В. Потапова
                     М.П.